
Nordic Sea Meetings 
Nordic Sea Hotel inspireras av Stockholm och ger dig en upplevelse som tar vara på stadens atmosfär. 
Du befinner dig mitt i Stockholm med snabbtåget Arlanda Express, Centralstationen och City Terminalen på bara 
några minuters gångavstånd. Upplev en modern, stimulerande miljö för möten och events mitt i Stockholm city. 

Hos oss står det personliga bemötandet i fokus. Personalen är påläst och kan tipsa om aktuella evenemang och händelser 
i Stockholm. I vår bar och restaurang njuter du av mat och dryck som inspirerats av svenska smaker. ABSOLUT ICEBAR 
STOCKHOLM, som är helt och hållet uppbyggd av fruset vatten från Torne Älv, ger dessutom en spännande upplevelse av den 
nordiska vintern året om.

På Nordic Sea Hotel kan du välja bland 11 mötesrum, det största med plats för 90 personer. Vi erbjuder också en tekniskt välut-
rustad minibiograf med 53 bekväma fåtöljer och tre kreativa mötesmiljöer. Med 367 rum är Nordic Sea Hotel en pålitlig resurs 
för större evenemang. Vår restaurang välkomnar upp till 150 sittande gäster och vi anpassar atmosfär och utformning efter dina 
önskemål. Välkommen till Nordic Sea Hotel – en idealisk bas för dina möten och events i Stockholm.

Mötesrum		  Biosittning	S kolsittning	U -bord		S  torlek
Djupet - Dialogrummet	 Max 30 personer kring runda bord. 			   89 kvm

Hamnen		  Styrelsebord för max 12 personer.			   30 kvm

Havet - Ljusrummet		  70	 50	 30		  91 kvm

Horisonten - Energirummet	 Bardisk och soffgrupper för max 12 personer.	  		  73 kvm 

Lagunen		  30	 20	 14		  42 kvm

Maskinrummet		  Biosalong för max 53 personer. 				    63 kvm

Oceanen		  90	 70	 32		  126 kvm

Revet		  30	 20	 14		  48 kvm

Skeppet		  Styrelsebord för max 22 personer.			   45 kvm

Varvet		  48	 24	 16		  56 kvm

Vågen		  30	 20	 14		  43 kvm
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HOTELLKAPACITET
Antal rum	 Enkelrum	 Dubbelrum	 Service 
367	 227	 140	 Sea Bar & Restaurant, ABSOLUT ICEBAR STOCKHOLM, parkering, bredbandsanslutning till 	
			   internet, trådlöst internet mot extra kostnad, business centre, room service, minigym, bastu, 	
			   massagebehandlingar

MÖTES- OCH EVENTKAPACITET
Antal mötesrum                    Kapacitet största mötesrum                    Sea Bar & Restaurant                    Mötescafé
11	            90	                                 150	                                   70		



Rum för kreativa möten 
Lägg den traditionella skolsittningen åt sidan. Anpassa mötesformen efter vad du vill uppnå. Vår ambition är att 
både mötesdeltagarna och ditt företag ska åstadkomma bästa möjliga resultat från mötet hos oss. Därför har vi 
utformat våra mötesrum till att passa olika typer av möten. Upptäck våra tre kreativa rum som är speciellt desig-
nade för dynamiska och flexibla mötesformer. 

Energirummet - Horisonten, passar perfekt för effektiva arbetsmöten. Här finns alla hjälpmedel som krävs för ett styrelse-
möte eller en workshop. En rund bardisk, bekväma fåtöljer, TV-skärmar och skrivtavlor av glas längs väggarna skapar de rätta 
förutsättningarna för att uppnå ett kvalitativt resultat på begränsad tid. 

Lär och utveckla dina medarbetare på bästa sätt i Havet - Ljusrummet. Lokalens dynamiska ljussättning bidrar till att göra 
inlärningen till en stimulerande process. Ljuset kan kombineras till att simulera en dygnsrytm och du får tips om vilka ljussce-
ner som passar bäst för olika tider på dygnet – vi rekommenderar till exempel ”intense cool light” efter lunchpausen.  

Djupet är vårt dialogrum. Här finns en scen med soffa och fåtölj varifrån debatter kan ledas. Deltagarna följer diskussioner-
na i bankettform. Stolar med hjul, runda bord, flera TV-skärmar och skrivtavlor skapar goda förutsättningar för grupparbeten 
och stärker rummets flexibilitet. Djupets karaktär passar utmärkt för möten där tyngdpunkten ligger på interaktion, till exempel 
vid inspirationsföreläsningar, workshops eller utbildningar.
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BOKA MÖTEN OCH EVENTS
Telefon: 08-50 56 34 10                    E-post: meetings@nordichotels.se


